
緊急事態宣言発令に伴う
レストラン・バーラウンジ営業内容変更について

総支配人

期間：当面の間

平素よりホテル日航姫路をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。
また、医療従事者はじめ感染拡大防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

ホテル日航姫路では緊急事態宣言の発令に伴い、下記の通り一部サービス・営業内容を変更しております。
お客様にはご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の対策を徹底し、皆様のご来館を心よりお待ち申し上げます。

ALL DAY DINING
セリーナ

朝食ブッフェ

ランチブッフェ

ディナー
ブッフェ

（平日） 6:30～9:30　（土日祝） 6:30～10:00

11:30～14:30 （L.O. 14:00）

土・日・祝日のみ時間を短縮して営業いたします。
17:30～20:00 (L.O. 19:30)
月曜日～金曜日は休業いたします。

ランチ

ディナー

中国料理 桃李

11:30～14:30 （L.O. 14:00）
月曜日は休業いたします。

時間を短縮して営業いたします。
17:30～20:00 (L.O. 19:00)
月曜日は休業いたします。

時間を短縮して営業いたします。
17:30～20:00 (L.O. 19:00)

営業を休止いたします。

時間を短縮して営業いたします。
営業時間 ・・・ 10:00～18:00 （L.O. 17:30）
ケーキ販売時間 ・・・ 10:30～17：30

ティーラウンジ
ファウンテン

バーラウンジ
夜間飛行

ランチ

ディナー

11:30～14:30 （L.O. 14:00）

鉄板焼 銀杏

諸般の事情により閉店いたしました。

※ すべての店舗において酒類のご提供は11:30～19:00とさせていただきます。

日本料理 川富


